液晶テレビ保護パネル対応表('10.10.26更新）
17～19型ワイド 20～22型ワイド 26型ワイド 32型ワイド 37型ワイド 40～42型ワイド 46～47型ワイド 50～52型ワイド
メーカー名 シリーズ インチ 型番 EEA-DSP-1719EEA-DSP-2022EEA-DSP-260 EEA-DSP-320 EEA-DSP-370 EEA-DSP-420 EEA-DSP-460 EEA-DSP-520 注意 本体発売日
37 TH-L37V1 × × × × ● × × × 左右8.5mmはみでます。
32 TH-L32V1 × × × ● × × × ×
42 TH-L42D2 × × × × × ● × ×
37 TH-L37D2 × × × × ● × × ×
32 TH-L32D2 × × × ● × × × ×
26 TH-L26D2 × × ● × × × × ×
22 TH-L22D2 × ● × × × × × ×
19 TH-L19D2 ● × × × × × × ×
37 TH-L37G2 × × × × ● × × × 左右8.5mmはみでます。
32 TH-L32G2 × × × ● × × × ×
37 TH-L37R2B × × × × ● × × × 左右8.5mmはみでます。
32 TH-L32R2B × × × ● × × × ×
37 TH-L37R2 × × × × ● × × × 左右8.5mmはみでます。
32 TH-L32R2 × × × ● × × × ×
19 TH-L19R2 ● × × × × × × ×
37 TH-L37R1 × × × × ● × × × 左右9.5mmはみでます。
32 TH-L32R1 × × × ● × × × ×
20 TH-L20R1 × ● × × × × × ×
17 TH-L17R1 ● × × × × × × ×
S2 37 TH-L37S2 × × × × ● × × × 左右8.5mmはみでます。
32 TH-L32X2 × × × ● × × × ×
26 TH-L26X2 × × ● × × × × ×
32 TH-L32C2 × × × ● × × × ×
22 TH-L22C2 × ● × × × × × ×
19 TH-L19C21 ● × × × × × × ×
19 TH-L19C2 ● × × × × × × ×
F1 17 TH-L17F1 × × × × × × × × 下40mmはみでます。アンテナにぶつかります。
52 LC-52LB3 NEW × × × × × × × ● 10.11.15発売
46 LC-46LB3 NEW × × × × × × ● × 10.11.15発売
60 LC-60LV3 × × × × × × × ×
52 LC-52LV3 × × × × × × × ●
46 LC-46LV3 × × × × × × ● ×
40 LC-40LV3 × × × × × ● × × 左右5、下7mmはみでます。
60 LC-60LX3 × × × × × × × ×
52 LC-52LX3 × × × × × × × ●
46 LC-46LX3 × × × × × × ● ×
40 LC-40LX3 × × × × × ● × × 左右5、下7mmはみでます。
52 LC-52XF3 × × × × × × × ●
46 LC-46XF3 × × × × × × ● ×
60 LC-60LX1 × × × × × × × ×
52 LC-52LX1 × × × × × × × ●
46 LC-46LX1 × × × × × × ● ×
40 LC-40LX1 × × × × × ● × × 下14mmはみでます。
40 LC-40DR3 × × × × × ● × × 左右14、下10mmはみでます。
32 LC-32DR3 × × × ● × × × ×
52 LC-52DZ3 × × × × × × × ●
46 LC-46DZ3 × × × × × × ● ×
40 LC-40DZ3 × × × × × ● × × 左右14、下10mmはみでます。
32 LC-32DZ3 × × × ● × × × ×
26 LC-26DZ3 × × ● × × × × ×
20 LC-20DZ3 × ● × × × × × 左右4.5mmはみでます。
52 LC-52DX3 × × × × × × × ●
46 LC-46DX3 × × × × × × ● ×
40 LC-40DX3 × × × × × ● × × 左右2.5、下7mmはみでます。
32 LC-32DX3 × × × ● × × × ×
26 LC-26DV7 × × ● × × × × ×
52 LC-52SE1 × × × × × × × ●
46 LC-46SE1 × × × × × × ● ×
40 LC-40SE1 × × × × × ● × × 左右12、下9mmはみでます。
32 LC-32SC1 × × × ● × × × ×
52 LC-52AE7 × × × × × × × ●
46 LC-46AE7 × × × × × × ● ×
40 LC-40AE7 × × × × × ● × × 左右6.5、下2mmはみでます。
26 LC-26DE7 × × ● × × × × ×
20 LC-20DE7 × ● × × × × × ×
60 LC-60DS6 × × × × × × × ×
52 LC-52DS6 × × × × × × × ●
46 LC-46DS6 × × × × × × ● ×
42 LC-42DS6 × × × × × ● × ×
40 LC-40DS6 × × × × × ● × × 左右6mmはみでます。
32 LC-32DS6 × × × ● × × × ×
32 LC-32E7 × × × ● × × × ×
26 LC-26E7 × × ● × × × × ×
20 LC-20E7 × ● × × × × × × 下12mmはみでます。
22 LC-22K3 × ● × × × × × × 下10mmはみでます。
19 LC-19K3 ● × × × × × × × 下5mmはみでます。
NE7 20 LC-20NE7 × × × × × × × × 下23mmはみでます。スピーカーに被ります。下がぶつかります。
52 LC-52DX2 × × × × × × × ●
46 LC-46DX2 × × × × × × ● ×
40 LC-40DX2 × × × × × ● × × 左右6mmはみでます。
32 LC-32DX2 × × × ● × × × ×
26 LC-26DX2 × × ● × × × × ×
20 LC-20DX1 × ● × × × × × × スピーカーに被ります。
52 LC-52AE6 × × × × × × × ●
46 LC-46AE6 × × × × × × ● ×
40 LC-40AE6 × × × × × ● × × 左右6.5、下2mmはみでます。
52 LC-52ES50 × × × × × × × ●
46 LC-46ES50 × × × × × × ● ×
42 LC-42ES50 × × × × × ● × ×
37 LC-37ES50 × × × × ● × × × 左右4.5mmはみでます。
65 LC-65XS1 × × × × × × × ×
52 LC-52XS1 × × × × × × × ●
GX5 65 LC-65GX5 × × × × × × × ×
DH6 32 LC-32DH6 × × × ● × × × ×
32 LC-32DE5 × × × ● × × × ×
26 LC-26D50 × × ● × × × × ×
20 LC-20D50 × ● × × × × × × スピーカーに被ります。
60 KDL-60LX900 × × × × × × × ×
52 KDL-52LX900 × × × × × × × ●
46 KDL-46LX900 × × × × × × ● ×
40 KDL-40LX900 × × × × × ● × × 左右0.5mmはみでます。
52 KDL-52HX900 × × × × × × × ●
46 KDL-46HX900 × × × × × × ● ×
46 KDL-46HX800 × × × × × × ● × 下9mmはみでます。
40 KDL-40HX800 × × × × × × × × 左右21.5、下54mmはみでます。下がぶつかります。
55 KDL-55HX80R NEW × × × × × × × × 10.12.5発売
46 KDL-46HX80R NEW × × × × × × ● × 下9mmはみでます。 10.12.5発売
40 KDL-40HX80R NEW × × × × × × × × 左右21.5、下54mmはみでます。下がぶつかります。 10.12.5発売
46 KDL-46NX800 × × × × × × ● ×
40 KDL-40NX800 × × × × × ● × × 左右0.5mmはみでます。
46 KDL-46HX700 × × × × × × ● ×
40 KDL-40HX700 × × × × × ● × × 下7mmはみでます。
32 KDL-32EX30R NEW × × × ● × × × × 10.11.30発売
26 KDL-26EX30R NEW × × ● × × × × × 10.11.30発売
32 KDL-32BX30H × × × ● × × × ×
26 KDL-26BX30H × × ● × × × × ×
22 KDL-22BX30H × ● × × × × × ×
40 KDL-40EX710 × × × × × × × × 左右21.5、下54mmはみでます。下がぶつかります。
32 KDL-32EX710 × × × ● × × × × 下5mmはみでます。
52 KDL-52EX700 × × × × × × × ●
C2
DE5/D50
E7
K3
DS6
V1
G2
R2
R1
対応型番
DZ(DZ3)
LX(LX3)
LV(LV3)
E(ES50)
XF(XF3)
DX(DX2)
DX(DX3)
DR(DR3)
LX(LX1)
D(DE7)
A(AE6)
対応サイズ
X2
※対応表の●については、パネルがテレビ外寸より表記サイズはみでます。予めご了承ください。
D2
※機種によっては、画面下にあるスピーカー部にフィルターが被る場合がございます。
R2B
Panasonic
S(SE1/SC1)
A(AE7)
LX900
HX80R
EX30R
EX710
XS(XS1)
EX700
SHARP
LB(LB3)
SONY
HX900
HX800
NX800
HX700
BX30H
液晶テレビ保護パネル対応表('10.10.26更新）
46 KDL-46EX700 × × × × × × ● ×
40 KDL-40EX700 × × × × × ● × × 左右5、下12mmはみでます。
32 KDL-32EX700 × × × ● × × × ×
EX500 40 KDL-40EX500 × × × × × × × × 左右1.5、下36mmはみでます。下がぶつかります。
32 KDL-32EX300 × × × ● × × × ×
26 KDL-26EX300 × × ● × × × × ×
22 KDL-22EX300 × ● × × × × × ×
52 KDL-52ZX5 × × × × × × × ●
46 KDL-46ZX5 × × × × × × ● ×
52 KDL-52W5 × × × × × × × ●
46 KDL-46W5 × × × × × × ● × 下8mmはみでます。
40 KDL-40W5 × × × × × × × × 左右17、下55mmはみでます。下がぶつかります。
46 KDL-46F5 × × × × × × ● ×
40 KDL-40F5 × × × × × × × × 左右18.5、下39mmはみでます。下がぶつかります。
32 KDL-32F5 × × × ● × × × ×
20 20GL1 NEW × × × × × × × × 10.12月下旬発売
12 12GL1 NEW × × × × × × × × 10.12月下旬発売
X2 55 55X2 NEW × × × × × × × × 10.10月下旬発売
55 55XE2 × × × × × × × ×
46 46XE2 × × × × × × ● ×
X1 55 55X1 × × × × × × × ×
55 55ZG1 NEW × × × × × × × × 10.10月下旬発売
47 47ZG1 NEW × × × × × × ● × 10.10月下旬発売
42 42ZG1 NEW × × × × × ● × × 10.10月下旬発売
55 55ZX9000 × × × × × × × ×
46 46ZX9500 × × × × × × ● ×
46 46ZX9000 × × × × × × ● ×
55 55ZX8000 × × × × × × × ×
46 46ZX8000 × × × × × × ● ×
55 55Z1 × × × × × × × ×
47 47Z1 × × × × × × ● ×
42 42Z1 × × × × × ● × ×
37 37Z1 × × × × ● × × × 左右2mmはみでます。
55 55F1 × × × × × × × ×
46 46F1 × × × × × × ● × 下2mmはみでます。
55 55RE1 × × × × × × × ×
47 47RE1 × × × × × × ● ×
42 42RE1 × × × × × ● × ×
37 37RE1 × × × × ● × × × 左右2mmはみでます。
32 32RE1 × × × ● × × × ×
26 26RE1 × × ● × × × × ×
22 22RE1 × ● × × × × × ×
19 19RE1 ● × × × × × × ×
32 32HE1 × × × ● × × × ×
26 26HE1 × × ● × × × × ×
22 22HE1 × ● × × × × × ×
19 19HE1 ● × × × × × × ×
42 42ZS1 × × × × × ● × ×
37 37ZS1 × × × × ● × × × 左右5.5mmはみでます。
32 32ZS1 × × × ● × × ×
37 37H1 × × × × ● × × × 左右5.5mmはみでます。
32 32H1 × × × ● × × × ×
42 42R1 × × × × × ● × ×
37 37R1 × × × × ● × × × 左右5.5mmはみでます。
32 32R1 × × × ● × × × ×
AE1 32 32AE1 NEW × × × ● × × × × 10.11月上旬発売
40 40A1 × × × × × ● × × 左右9.5、下12mmはみでます。
32 32A1 × × × ● × × × ×
26 26A1 × × ● × × × × ×
22 22A1 × ● × × × × × ×
19 19A1 ● × × × × × × ×
55 55ZH8000 × × × × × × × ×
47 47ZH8000 × × × × × × ● ×
55 55Z9000 × × × × × × × ×
47 47Z9000 × × × × × × ● ×
42 42Z9000 × × × × × ● × ×
37 37Z9500 × × × × ● × × × 左右5.5mmはみでます。
37 37Z9000 × × × × ● × × × 左右5.5mmはみでます。
57 57Z3500 × × × × × × × ×
52 52Z3500 × × × × × × × ●
42 42H9000 × × × × × ● × ×
37 37H9000 × × × × ● × × × 左右5.5mmはみでます。
32 32H9000 × × × ● × × × ×
RX1 32 32RX1 × × × ● × × × ×
52 52R9000 × × × × × × × ●
46 46R9000 × × × × × × ● ×
40 40R9000 × × × × × ● × × 左右9、下11mmはみでます。
32 32R9000 × × × ● × × × ×
26 26R9000 × × ● × × × × ×
22 22R9000 × ● × × × × × ×
19 19R9000 ● × × × × × × ×
32 32R1BDP × × × ● × × × ×
26 26R1BDP × × ● × × × × ×
40 40A9500 × × × × × ● × ×
26 26A9500 × × ● × × × × ×
22 22A9500 × ● × × × × × ×
46 46A9000 × × × × × × ● ×
32 32A9000 × × × ● × × × ×
26 26A9000 × × ● × × × × ×
32 32A950L × × × ● × × × ×
32 32A950S × × × ● × × × ×
A900S 32 32A900S × × × ● × × × ×
A8100 32 32A8100 × × × ● × × × ×
40 40A8000 × × × × × ● × ×
32 32A8000 × × × ● × × × ×
26 26A8000 × × ● × × × × ×
22 22A8000 × ● × × × × × ×
19 19A8000 ● × × × × × × ×
ZP05 42 L42-ZP05 NEW × × × × × ● × × 10.10月下旬発売
37 L37-ZP05 × × × × ● × × ×
42 L42-XP05 × × × × × ● × ×
37 L37-XP05 × × × × ● × × ×
32 L32-XP05 × × × ● × × × ×
42 L42-XP035 × × × × × ● × ×
37 L37-XP035 × × × × ● × × × 左右0.5mmはみでます。
42 L42-XP03 × × × × × ● × ×
37 L37-XP03 × × × × ● × × × 左右0.5mmはみでます。
WP03 32 L32-WP03 × × × ● × × × ×
32 L32-HP05 × × × ● × × × ×
26 L26-HP05 × × ● × × × × × 下3mmはみでます。
22 L22-HP05 × ● × × × × × ×
32 L32-H05 × × × ● × × × ×
26 L26-H05 × × ● × × × × × 下3mmはみでます。
22 L22-H05 × ● × × × × × ×
19 L19-H05 ● × × × × × × ×
32 L32-H03 × × × ● × × × ×
26 L26-H03 × × ● × × × × ×
22 L22-H03 × ● × × × × × ×
LASERVUE 75 75-LT1 × × × × × × × ×
MLW 40 LCD-40MLW1 × × × × × ● × × 左右12.5mmはみでます。
55 LCD-55MDR1 × × × × × × × ×
46 LCD-46MDR1 × × × × × × ● ×
40 LCD-40MDR1 × × × × × ● × ×
32 LCD-32ML1 × × × ● × × × ×
H03
XP05
HITACHI
H9000
XP03
HP05
H05
ZH8000
TOSHIBA
GL1
EX300
RE1
Z3500
ZG1
ZS1
A1
ZX8000
R1
ZX(9500/9000)
XE2
W5
F5
A950S/A950L
MDR1
EX700
R9000
Z(9500/9000)
Z1
F1
HE1
H1
A9500
R1BDP
A9000
A8000
XP035
MITSUBISHI
SONY
ML
ZX5
液晶テレビ保護パネル対応表('10.10.26更新）
22 LCD-22ML1 × ● × × × × × × 下14mmはみでます。
22 LCD-22LB1 × ● × × × × × × 下14mmはみでます。
19 LCD-19LB1 ● × × × × × × × 下14mmはみでます。
46 LCD-46BHR400 × × × × × × ● ×
40 LCD-40BHR400 × × × × × ● × × 左右12.5mmはみでます。
32 LCD-32BHR400 × × × ● × × × ×
26 LCD-26BHR400 × × ● × × × × ×
42 LCD-42BHR300 × × × × × ● × × 下11mmはみでます。
37 LCD-37BHR300 × × × × ● × × ×
32 LCD-32BHR300 × × × ● × × × ×
52 LCD-52MZW300 × × × × × × × ●
46 LCD-46MZW300 × × × × × × ● × 左右6.5mmはみでます。
40 LCD-40MZW300 × × × × × ● × × 左右32mmはみでます。
46 LCD-46MZW200 × × × × × × ● × 左右6.5mmはみでます。
40 LCD-40MZW200 × × × × × × × × 左右31.5、下25mmはみでます。下がぶつかります。
MZW100 52 LCD-52MZW100 × × × × × × × ●
LF 46 LCD-46LF2000 × × × × × × ● ×
42 LCD-42MXW200 × × × × × ● × × 下12mmはみでます。
40 LCD-40MXW400 × × × × × ● × × 左右5、下6mmはみでます。
40 LCD-40MXW300 × × × × × ● × × 左右10、下12mmはみでます。
37 LCD-37MXW300 × × × × ● × × × 左右13、下13mmはみでます。
32 LCD-32MX45 × × × ● × × × ×
32 LCD-32MX40 × × × ● × × × ×
32 LCD-32MX35 × × × ● × × × ×
32 LCD-32MX30 × × × ● × × × ×
26 LCD-26MX45 × × ● × × × × ×
26 LCD-26MX30 × × ● × × × × ×
22 LCD-22MX45 × ● × × × × × ×
22 LCD-22MX40 × ● × × × × × ×
19 LCD-19MX40 ● × × × × × × ×
19 LCD-19MX35 ● × × × × × × ×
19 LCD-19MX30 ● × × × × × × ×
19 LCD-19ATL40 ● × × × × × × ×
19 LCD-19ATL20 ● × × × × × × ×
42 LCD-42DX350(K) × × × × × ● × ×
37 LCD-37FX350(K) × × × × ● × × × 左右4mmはみでます。
32 LCD-32FX350(K) × × × ● × × × ×
26 LCD-26SX350(S) × × ● × × × × ×
42 LCD-42DX300(S) × × × × × ● × ×
37 LCD-37FX300(K) × × × × ● × × × 左右4mmはみでます。
32 LCD-32FX300(K) × × × ● × × × ×
26 LCD-26SX300(S) × × ● × × × × ×
20 LCD-20SX300(S) × ● × × × × × ×
40 LVW-F404 × × × × × ● × × 左右5mmはみでます。
32 LVW-324 × × × ● × × × ×
32 LVW-323 × × × ● × × × ×
26 LVW-264K × × ● × × × × ×
22 LVW-224K × ● × × × × × ×
22 LVW-223 × ● × × × × × ×
19 LVW-194K ● × × × × × × ×
19 LVW-193 ● × × × × × × ×
19 LVW-192 ● × × × × × × ×
24 JLF-L2402D × × × × × × × ×
22 JLF-L2213D × ● × × × × × ×
JLW 19 JLW-L1911D ● × × × × × × ×
26 ALW-2604D × × ● × × × × ×
20 ALW-2001D × ● × × × × × × 下13.6mmはみでます。
42 ALF-4205DB × × × × × ● × ×
32 ALF-3207DB × × × ● × × × ×
22 ALF-2212DB_e × ● × × × × × ×
22 ALF-2212DB × ● × × × × × ×
24 LF-2400DBJ × × × × × × × ×
22 LF-2211DJ × ● × × × × × ×
32 L32-H03 × × × ● × × × ×
26 L26-H03 × × ● × × × × ×
22 L22-H03 × ● × × × × × ×
20 20L-750LT × ● × × × × × ×
17 17L-750LT ● × × × × × × ×
19 19L-X500 ● × × × × × × ×
16 16L-X700 × × × × × × × ×
19 19L-S510 ● × × × × × × ×
19 19L-S500 ● × × × × × × ×
ジャパネットたかたモデル 32 PRD-LE132B × × × ● × × × ×
32 PRD-LD132B × × × × ● × × ×
16 PRD-LB116B NEW × × × × × × × × 10.11月発売
26 PRD-LA103-26B-E × × ● × × × × ×
26 PRD-LA103-26B × × ● × × × × ×
22 PRD-LA103-22W-E × ● × × × × × ×
22 PRD-LA103-22B-E × ● × × × × × ×
22 PRD-LA103-22B/W × ● × × × × × ×
16 PRD-LA103-16B/W × × × × × × × ×
55 55LX9500 NEW × × × × × × × ● 10.11月より順次発売
47 47LX9500 NEW × × × × × × ● × 下10mmはみでます。 10.11月より順次発売
LE8500 42 42LE8500 NEW × × × × × ● × × 10.11月より順次発売
37 37LE7500 NEW × × × × ● × × × 左右2.5mmはみでます。 10.11月より順次発売
32 32LE7500 NEW × × × ● × × × × 10.11月より順次発売
42 42LE5500 NEW × × × × × ● × × 下5mmはみでます。 10.11月より順次発売
32 32LE5500 NEW × × × ● × × × × 10.11月より順次発売
32 32LE5300 NEW × × × ● × × × × 10.11月より順次発売
26 26LE5300 NEW × × ● × × × × × 10.11月より順次発売
22 22LE5300 NEW × ● × × × × × × 10.11月より順次発売
LGエレクトロニクス･ジャパン
LX9500
LE7500
LE5500
LE5300
MX
BHR300
MZW300
MZW200
MXW
LB
ALW
JLF
LVWDXアンテナ
MITSUBISHI
BHR400
ATL
SANYO
350
300
ピクセラ
LA103
ALF
LF
日立リビングサプライ
H03
750LT
X
S
バイ・デザイン(bydsign)
ML